S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 12/2015/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Antonio Gilberto Romera 02054.000712/2007-11 104.129.211-20 545408/D
02 Argino Bedin 02054.001437/2008-26 146.072.719-34 494095/D
03 Denilson Fracaroli 02054.000218/2012-14 022.820.161-65 659987/D
04 Dirce Rodrigues Caldeira ME 02054.000960/2008-35 05.244.965/0001-43 545221/D
05 Edson Roberto Sielski 02054.000227/2008-11 992.876.921-49 468468/D
06 Elidia Maria Casarin Fiori 02054.000553/2008-28 767.535.499-00 543058/D
07 Guerino Antonio Zaura 02054.000711/2007-69 038.323.179-53 545410/D
08 Industeca Ind e Com de Mads Ltda 02054.000253/2011-44 04.295.040/0001-69 680821/D
09 Jones Cirino de Oliveira 02054.000219/2012-51 770.854.261-87 450757/D
10 José Ferreira Batista 02054.000963/2008-79 224.977.579-68 462496/D
11 José Valdomiro Volpe 02054.000722/2004-04 192.064.709-06 081714/D
12 Leia Teodoro 02054.000223/2012-19 140.834.908-61 659988/D
13 Leonir Colle 02054.000213/2012-83 203.793.582-04 659472/D
14 Mad e Marcenaria Sigwal Ltda 02054.000742/2007-10 02.980.100/0001-57 540002/D
15 Madeireira Vulcão Ltda 02054.000620/2008-12 04.384.571/0001-28 542894/D
16 Mario Luiz Bredas e Outros 02054.000869/2006-58 188.818.669-00 542444/D
17 Moacir Zocolotto 02054.000614/2012-33 655.965.449-49 700462/D
18 Nelson Borges Pereira 02054.000212/2012-39 015.242.588-81 681222/D
19 Oliveira e Rufino Ltda 02054.001012/2007-36 03.889.830/0001-00 545404/D
20 Ronel Machado de Oliveira 02054.000262/2011-35 257.026.961-15 587010/D
21 Valentin Luizão 02054.000143/2014-25 079.600.349-159059325/E
22 Vagner Arantes da Silva 02054.000217/2012-61 624.163.326-00 449892/D
23 Vicente Alves da Conceição 02013.000078/2012-52 458.837.851-15 653789/D
24 Vicente Alves da Conceição 02013.000084/2012-18 458.837.851-15 654511/D
25 Wellington Fechio 02054.000928/2008-50 526.745.929-15 367487/D

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 13 de maio de 2015.

Waldivino Gomes Silva
Gerente Executivo

 Portaria IBAMA 247/13